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Osoby zainteresowane kwestią poprawy bazy sportowej przy Szkole Podstawowej nr 11 powinny zarezerwować sobie najbliższy czwartek. O godzinie 17.00
odbędzie się spotkanie konsultacyjne, w którym udział wezmą mieszkańcy naszego miasta. Miejscem spotkania będzie tzw. sala Bergen, a wejście na spotkanie
będzie możliwe wejściem od ulicy Leśnej. Spotkanie będzie miało na celu uzyskanie opinii, propozycji i uwag dotyczących inwestycji.

Budowa kompleksu sportowego typu Orlik na terenie szkoły to bez wątpienia jedna z ważniejszych inwestycji sportowo-edukacyjnych w naszym mieście. W
planach gminy jest budowa boiska piłkarskiego z nawierzchnią ze sztucznej trawy, a także drugiego boiska o nawierzchni poliuretanowej przeznaczonego do innych
dyscyplin sportu.

W ramach kompleksu sportowego mają również powstać miejsca parkingowe, a także zainstalowane zostaną elementy małej architektury. Zostanie również
odpowiednio zagospodarowana „zielona górka”, czyli skarpa ziemi. Obiekt zostanie przystosowany do osób z niepełnosprawnością.

 

W tym samym dniu odbędzie się jeszcze jedno spotkanie konsultacyjne. O godzinie 12-ej na temat projektu rozmawiać będą przedstawiciele społeczności
szkolnej. Projekt oceni kadra pedagogiczna oraz sami uczniowie szkoły.

Po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich
przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich.

Informacja zostanie opublikowana za pośrednictwem strony internetowej Gminy Starachowice (www.starachowice.eu), oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
www.bip.um.starachowice.pl

Wróć

February 18, 2025

Powstanie nowy Orlik

Temat budowy boiska Orlik przy Szkole Podstawowej nr 11 będzie najważniejszym punktem czwartkowych konsultacji społecznych odbywających się w szkole.
W dniu 20 lutego odbędą się dwa spotkania konsultacyjne – jedno ze społecznością szkolną, drugie z mieszkańcami. Mieszkańców zapraszamy na godzinę
17.00.
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Piłkarskie emocje w fotorelacji

Stadion Miejski w Starachowicach oficjalnie otwarty. Dziękujemy, że byliście z Nami. Nasze i Wasze emocje najlepiej odda obszerna fotorelacja wydarzeń z trybun i boiska. Zapraszamy do oglądania!

Więcej...

June 2, 2025

Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka

Za nami Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka w Starachowicach. Uroczyste obchody w naszym mieście były okazją do podziękowania strażakom za ich służbę. Gratulacje dla wyróżnionych i odznaczonych.
Dziękujemy, że jesteście!

Więcej...

June 2, 2025

Rusza Budżet Obywatelski

Od dziś (2 czerwca) można składać wnioski z propozycjami projektów do zrealizowania w ramach nowej edycji Budżetu Obywatelskiego. Wnioski składać do 30 czerwca 2025 roku. Koszt proponowanego zadania nie
może być większy niż 600 tysięcy złotych.

Więcej...

June 2, 2025

Koniec prac na 6 Września

Finiszujemy z kolejną inwestycją drogową w mieście. Na listę zrealizowanych remontów dróg gminnych oficjalnie trafia ulica 6 Września.

Więcej...


